
GRUPO Nombre Apellido(s) Dirección de correo Celular

1 Antonia Uruña Calle susyetel@gmail.com 73055079

1 Eduardo Lopez Ortiz eduaryito01@gmail.com 74937109

1 Franklin Segovia Mamani frankis70@hotmail.com 74920576

1 Gladys Margarita Rivera Siñanii wara_gla@hotmial.com 72927758

1 Juan Acahuana jjjsandino@hotmail.com 73080229

1 Lizeth Andrea Marquez Ajata lizeth.marquez.a@gmail.com 71840189

1 Lourdes Leaño Quispe pequis_L2016@hotmail.com 71433268

1 Mercedes Bernabé Colque mercedesbernabecolque@gmail.com 73575651

1 Miguel Ángel Martínez Lima miguel.martinez@chef.net 77206282

1 River Mateo Quispe Angulo riverrit1666@hotmail.com 76501835

2 Carlos Garabito Escobar gecarlitos@hotmail.com 72429562

2 Columba Margot López  Reynaga colorey1@hotmail.com 76449984

2 Denis Gonzales Chambi denisgonzaleschambi@gmail.com 73562692

2 Dimelsa Chavez Tipola trabajorural.dayma@gmail.com 72590341

2 Felipe Nestor Quilla Muni quekallawaya@hotmail.com 71990224

2 Flor Patricia Nina Delmonte patt_flo@hotmail.com 79631033

2 Griselda Moya Rodriguez gris_moya@hotmail.com 74333073

2 Jaime Andrade Choque jaimeach10@gmail.com

79352252, 

71925989

2 Maruja Nina Roque maruninaroque20@gmail.com 69730877

2 Sandra Roxana Paredes Salinas sandraparedessalinas@hotmail.com 79547045

2 Wanda Zoraima Cardenas Rodriguez wanda.z.c.r@gmail.com 703392941

3 Beatriz Zapata Ferrufino beazafe@megalink.com

70511752 - 

70611524

3 Diana Lucia Cabascango Calderon dianalurv@hotmail.es

593-

0992751390

3 Gustavo Harold Sanchez Escobar h.sanchez.esc@gmail.com 67147424

3 Ivan San Miguel Ticona isan_miguel@hotmail.com 71147205

3 Javier Florencio Torrez Valverde javiertorrezv@gmail.com

591-

73886136

3 JUAN LUIS ZEBALLOS MERUBIA djuanzeballos@gmail.com 71214301

3 Marco Antonio Patiño Fernandez marco_mapf@yahoo.com 71576001
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3 Maria Cristina Cari Estrada xpistinac@outlook.com 71866097

3 Mario Chavez Rojas marioeph@gmail.com 71559066

3 Sandra Nahir Curbelo Pellegrino nahir67@gmail.com 93517858

4 Angelica Nina Roque analuna-18@hotmail.com 61121503

4 Claudia Mercedes Velasco Arteaga cvelasco@cepac.org.bo 67780943

4 Felipe Román Chumira feliperoman_@hotmail.com 73978741

4 Jhonny Luis Martínez Charoxi jhonimel_charoxi@hotmail.com 69616250

4 Juan Carlos Villalpando Condori villalpando77@hotmail.com 73735355

4 Manuel Cajchaya Quina quina.manfor.0@gmail.com 67523841

4 Mariela Angelica Marquez Quiroz marielaangelica@hotmail.com 70897432

4 MIRTHA PATRICIA GUZMÁN CHAVARRÍA mirguzcha@hotmail.com 72435302

4 Rosalia Nilda Pusarico Poma nildaros77@yahoo.es 73203347

4 Zulema Leticia Condori Llanos zulemaleti@yahoo.es 72363338

5 David Ali Condori d.aly42@hotmail.com 73080022

5 Emma Yujra Osco emmayujra.15@gmail.com 78868925

5 Gabriela Aguirre Bacarreza gaguirre@wcs.org 79117036

5 Gerardo Gutierrez gutiroge64@yahoo.com 71930695

5 Ismael Lucas Chalo ilchalo2016@gmail.com 67229370

5 Jaime Mauricio Sánchez Orellana grupociap@hotmail.com 71620309

5 Lily Rodríguez Flores uno.lrf@gmail.com

70422981, 

74141206

5 Lucia Quisbert Mamani quisbertlu@gmail.com 71579831

5 Ninoska Tinini Maydana ntinini@gmail.com 77596769

5 VIVIANA MIRIAM URRELO VELIZ vivi.urrelo@gmail.com 73295633

6 Alexander Mamani Ajata alexandermamaniajata_1990@hotmail.com 73221721

6 Anel Fortunata Rojas Gonzales eco.anel.rojas@gmail.com 77910784

6 Angela Calcina Roque angelacalcina1994@hotmail.com 69742999

6 Consuelo Campos Villanueva ccampos@wcs.org 71935105

6 Elizabeth Marcia Foronda Limachi eliforli@hotmail.com 73581200

6 Jhovana Patricia Sanchez Cruz jhovisanchez@gmail.com 70125294

6 Manuel Aldo Ari Ordoñez aldoari@hotmail.com 73204240

6 Milan Mercedes Cruz Cerruto milan_cruz@hotmail.com 71557813

6 Ramiro Gonzalo Sanchez Rivera ramirogonzalosanchez@hotmail.com 71620309

6 Zenón Condori Vedia zenon.cv33@gmail.com

+591 

73894966


